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1 Vaasan hovioikeus  Vasa hovrätt 

Vaasan hovioikeus on yksi Suomen viidestä hovioi-

keudesta. Vaasan hovioikeus on saapuvien ja rat-

kaistavien asioiden sekä henkilöstömäärän perus-

teella Suomen neljänneksi suurin hovioikeus. Ho-

vioikeuspiirin alueella asui vuonna 2021 noin 

925.000 henkilöä ja siihen kuului neljä käräjäoi-

keutta. Ruotsinkielinen väestönosa muodosti noin 

10,5 prosenttia Vaasan hovioikeuden tuomiopiirin 

väestöstä ja ruotsinkielisten asioiden osuus hovi-

oikeuteen saapuvista asioista on noin kolme pro-

senttia. 

Tarkoituksenmukaisen toiminnan turvaamiseksi 

hovioikeus on jakautunut kahteen osastoon. 

Osasto I on toimittanut pääkäsittelyt Porissa Sata-

kunnan käräjäoikeudesta saapuneissa asioissa, ja 

osasto II on toimittanut pääkäsittelyt Jyväskylässä 

Keski-Suomen käräjäoikeudesta saapuneissa asi-

oissa. Lisäksi molemmat osastot ovat toimittaneet 

pääkäsittelyjä Vaasan hovioikeudessa tai Pohjan-

maan käräjäoikeuden tiloissa Pohjanmaan käräjä-

oikeudesta ja Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeudesta 

saapuneissa asioissa. Pääkäsittelyjä toimitetaan 

tarvittaessa myös muilla paikkakunnilla. 

Vasa hovrätt är en av Finlands fem hovrätter. Med 

beaktande av antalet inkomna ärenden och givna 

avgöranden samt personalmängden är Vasa hov-

rätt den fjärde största hovrätten i Finland. Invåna-

rantalet i hovrättens domkrets var år 2021 ungefär 

925.000. Till hovrättens domkrets hörde fyra 

tingsrätter. Personer med svenska som moders-

mål utgjorde ungefär 10,5 procent av den totala 

befolkningsmängden i domkretsen. Andelen 

svenskspråkiga mål som inkommer till hovrätten 

är ungefär tre procent. 

För att kunna utöva sin verksamhet ändamålsen-

ligt är hovrätten indelad i två avdelningar. Avdel-

ning I har förrättat huvudförhandlingar i Björne-

borg i ärenden från Satakunta tingsrätt och avdel-

ning II har förrättat huvudförhandlingar i Jyväskylä 

i ärenden från Mellersta Finlands tingsrätt. Dessu-

tom har hovrättens båda avdelningar förrättat hu-

vudförhandlingar i Vasa hovrätts eller Österbot-

tens tingsrätts lokaliteter i ärenden från Österbot-

tens tingsrätt och Södra Österbottens tingsrätt. 

Huvudförhandlingar hålls även vid behov på andra 

orter.  

 

 

Kuva 1 / Bild 1: Jurkka Jämsä, 2018 



2 Presidentin katsaus  

Hovioikeuden presidentti Tapani Vasama: Toinen 

vuosi koronapandemian keskellä 

Toivoin viime vuoden toimintakertomukseen kir-

joittamassani katsauksessa meidän pääsevän 

2021 aikana normaaliin toimintaan. Tämä toive ei 

ole valitettavasti toteutunut, vaan pandemia on 

varjostanut koko vuoden ajan toimintaamme. Syk-

syn myötä aloimme jo uskoa siihen, että tilanne 

helpottuu ja saatoimme hiukan hellittää kokoon-

tumisrajoituksista. Muun muassa korkeimman oi-

keuden hovioikeuspäivä järjestettiin hybridimal-

lilla ja pidimme talossa onnistuneen pikkujoulu-

juhlan.  

Aivan loppuvuodesta levisi uusi herkemmin tart-

tuva omikronmuunnos, joka oli kuitenkin useim-

mille lievempiä oireita aiheuttavampi kuin aikai-

semmat tautikannat. Henkilökuntamme ja asiak-

kaamme noudattivat hyvin suojautumisohjeita ja 

esimerkiksi maskeja käytettiin koko ajan sekä ylei-

sötiloissa että kansliassa. Tämä oli osaltaan vaikut-

tamassa siihen, ettei kukaan henkilökuntaan kuu-

luva sairastunut ennen kuin aivan joulukuun lo-

pussa. Sen jälkeen tartuntoja kuitenkin alkoi esiin-

tyä, mutta niistä kertominen jääköön vuoden 2022 

toimintakertomukseen. 

Koronatoimet, ohjeiden päivittäminen ja altistu-

misten selvittämistoimet työllistivät vuoden ai-

kana johtoryhmää ja hallintokansliaa. Onnistu-

neesta työstä kiitän aivan erityisesti kansliapäälli-

kön tehtävää toimintavuoden aikana hoitaneita 

Kaisa Palmroosia, Heikki Hannelinia ja Joe Gum-

merusta, hallinnon notaaria Tiina Holmia, talous- 

ja henkilöstösihteeriä Marielle Filpusta sekä työ-

suojelupäällikkö Tapio Kaarniemeä ja työsuojelu-

valtuutettu Eerika Hirvelää. Tärkeä rooli onnistu-

neessa taudin hallinnassa oli kuitenkin koko henki-

lökunnallamme. Kaikki jaksoivat kiitettävällä ta-

valla noudattaa suojaustoimia ja ottivat kaikessa 

toiminnassa lähtökohdaksi lähikontaktien mini-

moinnin. 

Käräjäoikeuksien toiminta oli alkanut elpyä vuo-

den 2020 syksyllä ja sen takia juttuja alkoi saapua 

jonkin verran tavallista enemmän myös hovioikeu-

teen, joskin saapuvien asioiden määrä vaihteli 

huomattavasti kuukausittain. Lopputulos oli isossa 

kuvassa se, että 2020 saapui noin 120 juttua taval-

lista vähemmän ja vuonna 2021 noin 60 juttua 

enemmän. Pääkäsittelyitä peruutettiin runsaasti 

keväällä 2020, mutta jo saman vuoden syksynä sa-

moin kuin koko vuoden 2021 ajan niitä järjestettiin 

niin, että molempien vuosin pääkäsittelyiden 

määrä oli normaalilla tasolla. Pääkäsittelyiden on-

nistumiseksi oli hyvin tärkeää, että olemme käyt-

täneet paljon etäyhteyksiä. Myös esittelyjuttuja 

ratkaistiin tavanomainen määrä. Näin ollen juttu-

varastomme on hiukan pienentynyt ja sen ikära-

kenne kohentunut. Odotettavissa on, että käräjä-

oikeudet purkavat ruuhkaansa ja juttuja saapuu 

pandemian hellittäessä tavallista enemmän. 

Viraston päällikön kannalta edellä mainitun strate-

gian laatiminen ei ole ollut erityisen vaativa työ-

tehtävä. Sen toteuttamista on edistänyt se, että 

olemme saaneet pitää yhtä määräaikaista jäsentä. 

Todettakoon, että tämä ei ole käytännössä juuri-

kaan aiheuttanut lisärahoituksen tarvetta, koska 

emme ole täysimääräisesti käyttäneet esittelijöi-

den palkkaamiseksi myönnettyjä määrärahoja ja 

hovioikeutemme resurssien ja tulosten suhdetta 

osoittava tuottavuusluku pysyi korkeana. Keskei-

sessä asemassa strategian jalkauttamisessa ovat 

olleet hovioikeuden osastojen johtajat Antti Vait-

tinen ja Petteri Korhonen sekä kansliapäälliköt. 

Viime kädessä tulokset ovat kuitenkin osaavan ja 

vastuuntuntoisen jäsen- ja esittelijäkuntamme 

sekä kansliahenkilökunnan työn tuloksia. 

Koronapandemia on kuormittanut kaikkia merkit-

tävästi ja haluaisimme kaikki siirtyä normaalioloi-

hin. Suojaustoimet ovat kuitenkin vaatineet aivan 

uusia toimintatapoja. Mielestäni on aivan selvää, 

että etätyö on tullut jäädäkseen työtehtäviin, 

jotka sen mahdollistavat. Toimitilamme ovat kui-

tenkin varsin väljät ja tämä on mahdollistanut 

koko ajan ns. hybridimallin noudattamisen. Emme 

ole ketään pakottaneet pois työpaikalta altistu-

mistapauksia lukuun ottamatta. Etätyö on myös 

pakottanut meidät omaksumaan laajasti sähköisiä 

menettelyitä. Esittelyt pidetään lähes 
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poikkeuksetta etänä ja tämä toimintatapa jäänee 

hyvinkin laajasti käyttöön myös pandemian hellit-

täessä.  

Kaikki oikeudenkäyntiaineisto on käytössämme 

sähköisenä ja niitä myös hyödynnetään laajasti, 

vaikka meillä on Aipa-hankkeen viivästyttyä lähes 

kaikissa jutuissa käytössämme paperille tulostettu 

oikeudenkäyntiaineisto.  

Poikkeuksen edellä mainitusta muodostavat vain 

käräjäoikeuden Aipassa käsittelemät hakemus- ja 

laajat riita-asiat, joita saapui vuoden 2021 aikana 

45 kappaletta (n. 4 % juttukannasta). On selvää, 

että niiden osuus tulee vuoden 2022 aikana kasva-

maan lähemmäs neljäsosaa asiakannasta, kun kä-

räjäoikeuksien Tuomas-järjestelmässä käsittele-

mien asioiden osuus tulee vähenemään. Rikosasi-

oiden osalta vastaava muutos on odotettavissa ai-

kaisintaan aivan vuoden 2022 loppupuolella. Siinä 

vaiheessa myös Aipan muutoksenhakuversio tulee 

olla käytössämme. Muutokset työtavoissa tulevat 

olemaan huomattavia, mutta uskon meidän osaa-

misemme olevan riittävällä tasolla omien hank-

keidemme ja etenkin pandemian vauhdittamien 

sähköisten menetelmienlaajan käyttöönoton avit-

tamina. On toki selvää, että uuden opettelu ja uu-

sien työtapojen omaksuminen vaatii meiltä paljon. 

Kiitän lämpimästi henkilökuntamme erinomaisesti 

suoritetusta työstä sekä suoriutumisesta ja jaksa-

misesta vaativissa tehtävissänne! 
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Presidentens hälsning 

Hovrättspresident Tapani Vasama: Andra året mitt 

i coronapandemin 

Jag önskade i förra årets hälsning att vi under år 

2021 skulle få återgå till normal verksamhet. Ty-

värr har denna önskan inte uppfyllts då pandemin 

hela året präglat vår verksamhet. Under hösten 

började vi redan ha hopp om att situationen lättar 

och vi kunde lätta en del på sammankomstbe-

gränsningarna. Bland annat ordnades högsta dom-

stolens hovrättsdag som en hybridmall och vi höll 

en lyckad lillajulsfest i huset.  

I slutet av året spred sig en ny, lättare smittsam 

omikronvariant, som likväl för de flesta förorsa-

kade lindrigare symptom än de tidigare varian-

terna. Vår personal och våra kunder följde tack-

samt smittskyddsanvisningarna och till exempel 

ansiktsmasker användes hela tiden i såväl kundut-

rymmen som i kansliet. Detta var en bidragande 

faktor till att ingen från personalen blev smittad 

förrän först i slutet av december. Efter detta bör-

jade dock smittor förekomma, men mera om 

dessa i verksamhetsberättelsen för år 2022.  

Coronaåtgärder, uppdatering av anvisningar och 

åtgärder för att uppdaga exponeringar sysselsatte 

ledningsgruppen och förvaltningskansliet. Jag 

tackar särskilt Kaisa Palmroos, Heikki Hannelin och 

Joe Gummerus, som samtliga under verksamhets-

året fungerat som kanslichef, samt notarien Tiina 

Holm, ekonomi- och personalsekreteraren Mari-

elle Filpus, arbetarskyddschefen Tapio Kaarniemi 

och arbetarskyddsfullmäktigen Eerika Hirvelä för 

ett lyckat arbete. Hela personalen hade emellertid 

en viktig roll och bidrog till att coronan hölls under 

kontroll. Envar orkade på ett berömvärt sätt följa 

smittskyddsanvisningarna och hade som utgångs-

punkt att minimera närkontakt med andra.  

Tingsrätternas verksamhet hade småningom un-

der hösten 2020 börjat återhämta sig, varför det 

även till hovrätten började komma in flera ären-

den än normalt. Mängden ärenden som kom in 

per månad varierade dock märkbart. I stora drag 

var slutresultatet det att under år 2020 kom det in 

ca 120 ärenden mindre än normalt och under år 

2021 ca 60 ärenden mera. Under våren 2020 

inställdes flertal huvudförhandlingar, men redan 

under hösten 2020 och under år 2021 ordnades 

huvudförhandlingar i sådan utsträckning att 

mängden huvudförhandlingar för såväl år 2020 

som år 2021 låg på en normal nivå. Användningen 

av fjärranslutningar var en viktig bidragande faktor 

till att huvudförhandlingar kunde hållas. Därtill av-

gjordes en sedvanlig mängd föredragningsären-

den. Följaktligen har ärendemängden vid hovrät-

ten minskat en aning och ärendenas åldersstruk-

tur förbättrats. Förväntningen är att tingsrätterna 

undanröjer sina anhopningar och att det i sam-

band med att pandemin lättar kommer in flera 

ärenden till hovrätten än normalt.  

Utarbetandet av den ovan nämnda strategin har 

inte varit en särskilt krävande arbetsuppgift för 

ämbetsverkets chef. Vi har fått ha en tidsbunden 

medlem, vilket har främjat genomförandet av 

strategin. Det kan konstateras att detta i praktiken 

inte har förorsakat behov av tilläggsfinansiering, 

då vi inte till ett fullt belopp har använt de anslag 

som beviljats för att anställa föredraganden, och 

produktivitetstalet, som visar förhållandet mellan 

hovrättens resurser och resultat, hölls högt. Avdel-

ningscheferna Antti Vaittinen och Petteri Korho-

nen samt kanslicheferna har varit i en central roll 

vid implementeringen av strategin. I sista hand ut-

gör resultaten en följd av arbetet som vår kunniga 

och ansvarskännande medlems- och föredragan-

dekår samt kanslipersonal utfört.  

Coronapandemin har belastat alla avsevärt och vi 

skulle alla vilja återgå till normala förhållanden. 

Smittskyddsåtgärderna har dock krävt helt nya till-

vägagångssätt. Jag anser att det är klart att di-

stansarbete även i fortsättningen kommer att 

stanna i arbetsuppgifter, som möjliggör det. Våra 

utrymmen är ändå tämligen rymliga, vilket har 

möjliggjort att vi kunnat följa en s.k. hybridmodell. 

Med undantag av exponeringsfall har vi inte 

tvingat någon bort från arbetsplatsen. Distansar-

betet har även tvingat oss att anamma elektro-

niska förfarandesätt. Föredragningarna hålls så 

gott som utan undantag på distans och detta till-

vägagångssätt kommer med stor sannolikhet att 

användas även när pandemin lättar.   
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Allt rättegångsmaterial är tillgängligt i elektronisk 

form och detta material utnyttjas i vid utsträck-

ning, fastän vi med anledning av att AIPA-projektet 

försenats i samtliga ärenden även har tillgång till 

utprintat rättegångsmaterial.  

Ett undantag till ovan nämnda utgör enbart de an-

sökningsärenden och omfattande tvistemål som 

tingsrätterna handlagt i AIPA. Under år 2021 kom 

det 45 ärenden av detta slag till hovrätten (ca 4 % 

av samtliga inkomna ärenden). Det är klart att an-

delen av dessa ärenden kommer att öka till när-

mare en fjärde del av samtliga ärenden i samband 

med att de ärenden som tingsrätten handlägger i 

Tuomas-systemet minskar. I brottmålsärenden 

kan en motsvarande förändring förväntas att ske 

tidigast i slutet av år 2022. I det skedet bör även 

AIPA:s ändringssökningsversion vara i vår använd-

ning. Förändringarna i arbetssätten kommer att 

vara märkbara, men jag tror att vårt kunnande 

kommer att vara på en tillfredsställande nivå tack 

vare våra egna projekt och i synnerhet ibruktagan-

det av de elektroniska förfarandesätten, som pan-

demin påskyndat. Det är klart att inlärningen av 

allt det nya och anammandet av de nya arbetssät-

ten kommer att kräva mycket av oss.  

Jag tackar varmt vår personal för utmärkt arbete 

samt presterande och ork i era krävande arbets-

uppgifter. 

 

 

Kuva 1 / Bild 2: Jurkka Jämsä, 2018 
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3 Lainkäyttötoiminta vuonna 2021 / Rättskipningsverksamheten i 2021 

Saapuneet asiat / Inkomna ärenden 

Vuodelle 2021 siirtyi edelliseltä vuodelta yhteensä 345 ratkaisematonta asiaa. Hovioikeuteen saapui yh-

teensä 1 207 asiaa, joista noin 73 prosenttia oli rikosasioita. Pääkäsittelyjä toimitettiin yhteensä 312, joista 

noin 42,9 prosenttia toimitettiin matkakäräjillä hovioikeuspaikkakunnan ulkopuolella. Saapuneista asioista 

34 eli noin 2,8 prosenttia oli sellaisia, joissa oikeudenkäyntikieli oli ruotsi. 

År 2021 överfördes sammanlagt 345 icke avgjorda ärenden från föregående år. Totalt inkom 1 207 nya ären-

den, av vilka cirka 73 procent var brottmål. Huvudförhandling hölls i 312 ärenden och cirka 42,9 procent av 

dessa hölls utanför hovrättsorten. Av de inkomna ärendena hade 34 svenska som handläggningsspråk, vilket 

utgör cirka 2,8 procent av alla ärenden. 

Saapuneet asiat käräjäoikeuksittain ja asiaryhmittäin / Ärenden inkom från tingsrätterna 

 
* mm. oikeusaputoimistoista / bl.a. från rättshjälpsbyråer 

Ratkaistut asiat / Avgjorda ärenden 

Annettuja ratkaisuja oli 1 171. Ratkaisuista oli rikosasioita 850 (72,6 %), riita-asioita 279 (23,8 %), hakemus-

asioita 22 (1,9 %), ulosottoasioita 17 (1,5 %) ja 1. asteen asioita 3 (0,3 %). Hovioikeus antoi vuoden aikana 13 

Finlex-oikeustapaustietokannassa julkaistua ratkaisua. 

Under året gavs 1 171 avgöranden. Av dessa gällde 850 (72,6 %) brottmål, 279 (23,8 %) tvistemål, 22 (1,9 %) 

ansökningsärenden, 17 (1,5 %) utsökningsärenden och 3 (0,3 %) mål i 1. instans. Hovrätten publicerade under 

året 13 avgöranden i Finlex-rättsfallsdatabasen. 
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2017 2018 2019 2020 2021

Saapuneet asiat / Inkomna ärenden 1095 1149 1156 1025 1207

Ratkaistut asiat / Avgjorda ärenden 1046 1137 1144 1142 1171

Vireillä olevat /Anhängiga ärenden 503 515 527 445 446
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Pääkäsittelyt / huvudförhandligar 

 

Oikeudenkäyntiasioiden käsittelyajat / Rättegångsärendenas handläggningstider 

Kaikkien asioiden keskimääräinen käsittelyaika oli vuonna 2021 Vaasan hovioikeudessa 4,8 kuukautta, kun se 

oli kaikissa hovioikeuksissa 6,4 kuukautta. 

Den genomsnittliga handläggningstiden för samtliga ärenden i Vasa hovrätt var 4,8 månader år 2021. Den 

genomsnittliga handläggningstiden för samtliga hovrätter var 6,4 månader. 
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Kaikkien asioiden keskimääräinen käsittelyaika oli suomenkielisten asioiden osalta 4,7 kuukautta ja ruotsin-

kielisten asioiden osalta se oli 7,6 kuukautta.  

Den genomsnittliga handläggningstiden för ärenden, vars handläggningsspråk var finska var 4,7 månader. 

Motsvarande siffra för ärenden med svenska som handläggningsspråk var 7,6 månader. 

 

Käsittelytietoja / Handläggningsuppgifter  

Käräjäoikeuden ratkaisua ei ole muutettu yhteensä 184 asiassa (15,7 %). Kaikkiaan 106 asiassa (9,1 %) muu-

tokset koskivat ainoastaan perusteluja. Perusteluja ja lopputulosta muutettiin näytön uudelleen arvioinnin 

johdosta 133 asiassa (11,4 %) ja muusta syystä 168 asiassa (14,3 %). 44 asiassa (3,8 %) muutos on koskenut 

vain lopputulokseltaan ratkaisun epäolennaista osaa. 12 asiaa (1,0 %) jätettiin tutkimatta ja 26 asiaa (2,2 %) 

palautettiin uudelleen käsiteltäväksi käräjäoikeuteen. Sovinto vahvistettiin yhteensä 13 asiassa (1,1 %). Lau-

sunnon antaminen valituksesta raukesi kaikkiaan 55 asiassa (4,7 %) ja 2 asiaa (0,2 %) jäi sillensä. Ensimmäisen 

asteen vaatimus hyväksyttiin 10 asiassa (0,9 %) ja hylättiin 6 asiassa (0,5 %).  

Kaikista vuonna 2021 saapuneista asioista 980 eli noin 81,5 % on kuulunut jatkokäsittelylupaa koskevien 

säännösten piiriin. Jatkokäsittelylupa on vuonna 2021 evätty 34,8 %:ssa annetuista asioista. 

Tingsrättens avgörande ändrades inte i sammanlagt 184 ärenden (15,7 %). I 106 ärenden (9,1 %) gällde änd-

ringarna endast domskälen. Domskälen och slutresultatet ändrades till följd av omprövning av bevisningen i 

133 ärenden (11,4 %) och av annan orsak i 168 ärenden (14,3 %). I 44 ärenden (3,8 %) gällde ändringarna 

endast en för slutresultatet oväsentlig del. 12 ärenden (1,0 %) avvisades och 26 ärenden (2,2 %) återförvisa-

des till tingsrätten för ny handläggning. Förlikning stadfästes i sammanlagt 13 ärenden (1,1 %). Avgivande av 

utlåtande över besvären förföll i sammanlagt 55 ärenden (4,7 %) och 2 ärenden (0,2 %) avskrevs. Av yrkan-

dena framställda i första instans godkändes 10 (0,9 %), medan 6 (0,5 %) förkastades.  
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Under berättelseåret har 980 ärenden eller cirka 81,5 % av alla inkomna ärenden hört till tillämpningsområ-

det för stadgandena gällande tillstånd till fortsatt handläggning. Tillstånd till fortsatt handläggning har för-

kastats i 34,8% av avgjorda ärendena. 

Tavoitteet ja toteutuneet luvut vuodelle 2021 / Målsättningar och realiserade antal för 2021 

Alla olevassa taulukossa on kertomusvuodelle määritetyt tavoitteet ja toteutuneet luvut saapuneiden asioi-

den, annettujen ratkaisujen, pääkäsittelyjen ja seuraavalle vuodelle siirtyneiden asioiden osalta. 

Tavoitteena oli, että asioiden keskimääräinen käsittelyaika on 6,0 kuukautta ja toteutunut käsittelyaika oli 

4,8 kuukautta. 

I tabellen nedan finns de målsättningar som fastställts för berättelseåret och de realiserade antalen beträf-

fande inkomna och avgjorda ärenden, huvudförhandlingar och överförda ärenden: 

Målsättningen var en genomsnittlig handläggningstid på 6,0 månader och den realiserade genomsnittliga 

handläggningstiden var 4,8 månader. 

Saapuneet asiat /  
Inkomna ärenden 

Annetut ratkaisut /  
Avgjorda ärenden 

Pääkäsittelyt /  
Huvudförhandlingar 

Siirtyneet asiat /  
Överförda ärenden 

Tavoite / 
Målsättning 

Toteuma / 
Realiserat 
antal 

Tavoite / 
Målsättning 

Toteuma / 
Realiserat 
antal 

Tavoite / 
Målsättning 

Toteuma / 
Realiserat  
antal 

Tavoite / 
Målsättning 

Toteuma / 
Realiserat  
antal 

1200 1207 1120 1171 330 312 510 446 

Muutoksenhaku korkeimmalta oikeudelta / Sökande av ändring i högsta domstolen 

Hovioikeuden vuonna 2021 antamista ratkaisuista on haettu muutosta yhteensä 204 asiassa. Valituslupaa ei 

ole myönnetty kaikkiaan 147 asiassa. Valituslupa on myönnetty 9 asiassa ja käsittely oli kesken yhteensä 42 

asian osalta. 

Ändring har sökts i sammanlagt 204 ärenden av de ärenden vilka hovrätten har avgjort under år 2021. Be-

svärstillstånd har inte beviljats i 147 ärenden. Besvärstillstånd har beviljats i 9 ärenden och handläggningen 

har ännu inte avslutats i 42 ärenden. 

  



13 
 

4 Toimintamenot, taloudellisuus ja tuottavuus / Verksamhetsutgifter, 

lönsamhet och produktivitet 

Hovioikeudelle myönnettiin toimintamenorahaa vuodelle 2021 yhteensä 4.776.061 euroa. Toteutuneet toi-

mintamenot olivat yhteensä 4.555.012 euroa. Alitus budjettiin nähden oli yhteensä 221.049 euroa. Tuomiois-

tuintuloja saatiin yhteensä 85.914,70 euroa. Toiminnan taloudellisuutta tarkasteltaessa ratkaistun asian kes-

kimääräinen hinta (toimintamenot/ratkaistut asiat) oli 3.890 euroa. Verrattuna vuonna 2020 toteutuneeseen 

4.210 euroon on ratkaistun asian keskimääräinen hinta laskenut 320 eurolla asiaa kohden.  

Tuottavuutta kuvaava tunnusluku (painotettu työmäärä/htv) on vuonna 2021 ollut 45 (vuonna 2020 tuotta-

vuus on ollut 46). Tuottavuutta kuvaavan tunnusluvun keskiarvo hovioikeuksissa vuonna 2021 oli 43. Näin 

ollen Vaasan hovioikeuden tuottavuusluku ylitti hovioikeuksien keskimääräisen tuottavuusluvun kahdella yk-

siköllä. 

Taloudellisuutta kuvaava tunnusluku (euroa/painotettu työmäärä) vuonna 2021 oli 1.858 (vuonna 2020 ta-

loudellisuusluku oli 1.812).  Taloudellisuutta kuvaavan tunnusluvun keskiarvo hovioikeuksissa vuonna 2021 

oli 2.066. Näin ollen Vaasan hovioikeuden taloudellisuusluku alitti hovioikeuksien keskimääräisen taloudelli-

suusluvun 208 yksilöllä.  

Hovrätten beviljades sammanlagt 4.776.061 euro för verksamhetens utgifter för år 2021. Den förverkligade 

utgiftssumman var sammanlagt 4.555.012 euro. Besparingen jämfört med den budgeterade utgiftssumman 

var sammanlagt 221.049 euro. Inkomsterna från domstolsverksamheten uppgick till 85.914,70 euro. Vid en 

granskning av verksamhetens lönsamhet kan noteras att det genomsnittliga priset per avgjort ärende (utgif-

ter / avgjorda ärenden) var 3.890 euro. Jämfört med en kostnad om 4.210 euro / ärende år 2020 har det 

genomsnittliga priset minskats med 320 euro per ärende.  

Den parameter som utvisar produktiviteten (uppvägd arbetsmängd / årsverke) har år 2021 varit 45 (år 2020 

var produktiviteten 46). Medeltalet för produktiviteten i alla hovrätterna var 43 i 2021. Vasa hovrätts pro-

duktivitet överskred hovrätternas medeltal med två enheter. 

Den parameter som utvisar ekonomin (euro / uppvägd arbetsmängd) har år 2021 varit 1.858 (år 2020 var 

ekonomin 1.812). Medeltalet för den parameter som utvisar ekonomin i alla hovrätterna var 2.066 i 2021. 

Vasa hovrätts ekonomi underskred hovrätternas medeltal med 208 enheter. 
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5 Hallinto / Förvaltningen 

Hovioikeuden täysistunto kokoontui kertomusvuonna yhden kerran. Hovioikeuden johtoryhmä kokoontui 14 

kertaa. Lausuntovaliokunta teki esityksen tuomarinvalintalautakunnalle yhteensä 9 tuomarinviran täyttämi-

sestä. Laajennettu johtoryhmä, johon on kutsuttu erikseen henkilökunnan edustajat, on vuoden aikana ko-

koontunut viisi kertaa. Hovioikeuden yhteistyökomitea ja työsuojelutoimikunta kokoontui kuusi kertaa. Ho-

vioikeudessa on myös toiminut erilaisia työryhmiä.  

Hovioikeus on vuonna 2021 antanut lausunnon seuraavista lainsäädäntöehdotuksista ja kehittämishank-

keista:  

• Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö yhteistoimintalain uudistamisesta 

• Oikeusministeriön lausuntopyyntö oikeusapu- ja edunvalvontaviraston perustamisesta 

• Oikeusministeriön lausuntopyyntö työryhmän mietinnöstä suullisen todistelun vastaanottamisesta 

tallenteelta 

• Kansallisarkiston lausuntopyyntö luonnoksesta ”Määräys valtion viranomaisten arkistoitavien asia-

kirjojen siirtämisestä Kansallisarkistoon” 

• Oikeusministeriön lausuntopyyntö tuomareiden koulutusuudistuksen vaikutuksista laaditusta selvi-

tyksestä 

• Oikeusministeriön lausuntopyyntö työryhmän mietinnöstä velkajärjestelylain muuttamiseksi 

• Oikeusministeriön lausuntopyyntö arviomuistiosta oikeudenkäyntikuluista riita-asioissa 

Hovioikeudenneuvos Ulla Maija Hakomäelle on 6.12.2021 myönnetty Suomen Valkoisen Ruusun I luokan ri-

tarimerkki. 

Hovrätten har samlats till plenum en gång under verksamhetsåret. Hovrättens ledningsgrupp sammanträdde 

14 gånger. Det i 10 § lagen om utnämning av domare avsedda remissutskottet gav förslag till domarförslags-

nämnden beträffande besättandet av 9 domartjänster. Den utvidgade ledningsgruppen, till vilken persona-

lens representanter skilt har kallats, har under året samlats fem gånger. Hovrättens samarbetskommitté och 

arbetarskyddskommission sammanträdde sex gånger. I hovrätten har därtill verkat flera olika kommittéer 

och arbetsgrupper.  

Hovrätten har under år 2021 avgivit utlåtande angående följande lagstiftningsförslag, utvecklingsprojekt och 

utlåtanden:  

• Reform av samarbetslagen – utkast till regeringens proposition med förslag till samarbetslag och till 

vissa lagar som har samband med den (TEM) 

• Utredning om en rättshjälps- och intressebevakningsmyndighet (JM) 

• Mottagande av muntlig bevisning genom en upptagning. Betänkande av arbetsgruppen för vide-

oupptagning 

• Riksarkivets begäran om utlåtande till utkasten ”Määräys valtion viranoaisten arkistoitavien asiakir-

jojen siirtämisestä Kansallisarkistoon” 

• Utredning av vilka konsekvenser reformen av utbildningen för domare har (JM) 

• Arbetsgruppens betänkande angående ändring av skuldsaneringslagen 

• Justitieministeriets begäran om utlåtande angående bedömningspromemoria om rättegångskostna-

der i tvistemål 

Hovrättsrådet Ulla Maija Hakomäki har 6.12.2021 förlänats Riddartecknet av I klass av Finlands Vita Ros’ or-

den. 
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6 Alioikeuksien tarkastustoiminta / Granskningen av underrätterna 

Tuomioistuinlain 3 luvun 2 §:n 3 momentin mukaan hovioikeus muun ohella valvoo alaistensa tuomioistuin-

ten toimintaa ja ryhtyy tarvittaessa toimenpiteisiin havaitsemiensa epäkohtien korjaamiseksi. Hovioikeus jär-

jestää vuosittain kokouksen hovioikeuspiirin laamanneille. 

Vaasan hovioikeuden työjärjestyksen mukaan käräjäoikeuksissa tapahtuva valvonta toteutetaan siten, että 

osaston johtaja tai hänen määräämänsä hovioikeudenneuvos yhdessä tehtävään määrätyn tarkastusviskaalin 

kanssa käy jokaisessa käräjäoikeudessa vähintään joka kolmas vuosi. Työjärjestyksen mukaisen tarkastusvälin 

perusteella tarkastusvuorossa ovat olleet vuonna 2021 Keski-Suomen ja Satakunnan käräjäoikeudet. 

Hovioikeus on saattanut oikeuskanslerin tietoon muun valvonnan yhteydessä havaitsemansa epäkohdan. 

Enligt 3 kapitlet 2 § 3 momentet domstolslagen övervakar hovrätten verksamheten vid de domstolar som 

lyder under den och vidtar vid behov åtgärder för att avhjälpa missförhållanden som den har observerat. 

Hovrätten ordnar årligen ett möte för domkretsens lagmän. 

Enligt Vasa hovrätts arbetsordning genomförs den övervakning som sker vid tingsrätterna på så sätt att av-

delningschefen eller ett av honom utsett hovrättsråd tillsammans med en till uppgiften utsedd gransknings-

fiskal besöker varje tingsrätt minst var tredje år. På basis av det granskningsintervall som anges i arbetsord-

ningen har Mellersta Finlands tingsrätt och Satakunta tingsrätt stått i tur att granskas år 2021.  

Hovrätten har uppmärksammat Justitiekanslern om missförhållanden som hovrätten har upptäckt i samband 

med övrig övervakning. 

 

Kuva 3 / Bild 3: Erkki Salminen, 2015 
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7 Hovioikeuden henkilökunta / Hovrättens personal 

Hovioikeuden toimintaa johtaa presidentti. Hovioikeudessa on presidentin lisäksi tuomareina 24,5 hovioi-

keudenneuvosta, joista kaksi toimii osaston johtajina, sekä kolme asessoria. Lainkäyttöasioiden esittelijöinä 

toimii 11 hovioikeuden esittelijää. Lisäksi hovioikeudessa on kansliapäällikkö ja 19,5 kansliahenkilökuntaan 

kuuluvaa. Hovioikeudessa on myös määräaikaista henkilökuntaa. 

Hovioikeuden organisaatio 
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Hovrättens verksamhet leds av presidenten. Utöver presidenten tjänstgör 24,5 hovrättsråd, varav två är av-

delningschefer, samt tre assessorer som domare vid hovrätten. Hovrätten har 11 föredraganden. I hovrätten 

finns även en kanslichef samt kanslipersonal, som uppgår till 19,5 anställda. Vid hovrätten finns också tillfällig 

personal.  

Hovrättens organisation 

Presidenten

Plenum
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Bitr. registrator

Byråsekreterare

Arkivarie

Biblioteket
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Hovioikeuden terveyspalvelut ja työhyvin-

vointi / Hovrättens arbetshälsovård och 

arbetsvälmående 

Hovioikeudessa oli kertomusvuonna yhteensä 58 

vakinaista virkaa. Virkamiehistä miesten osuus oli 

noin 41 % ja naisten osuus 59 % ja keski-ikä oli 42,7 

vuotta. 

Vuoden 2021 aikana sairauspoissaolopäiviä kertyi 

yhteensä 265. Sairauspoissaoloja oli 4,5 päivää / 

henkilötyövuosi. Yksittäisiä sairaustapauksia oli 

yhteensä 90. Terveystalo Vaasa on huolehtinut 

työterveyshuollosta, joka on jakautunut ehkäise-

vään ja työkykyä ylläpitävään toimintaan sekä 

yleislääkäritason sairaanhoitoon. Työterveys-

huolto on suorittanut ikäryhmätarkastuksia ja työ-

ergonomian tarkistuksia. Hovioikeuden henkilö-

kunnalle on tarjottu mahdollisuus influenssaroko-

tuksen ottamiseen ja hierontaan, jonka kustan-

nuksista hovioikeus on maksanut osan. Hovioikeus 

on myös tukenut henkilöstön liikunnallisia harras-

tuksia. Virkistyspäivänä hovioikeuden henkilö-

kunta kävi elokuvateatterissa ja syömässä ravin-

tola Hejmssä.  

Vid hovrätten fanns under verksamhetsåret sam-

manlagt 58 stadigvarande tjänster. Av tjänstemän-

nen var cirka 41 % män och 59 % kvinnor, och me-

delåldern var 42,7 år. 

Sjukfrånvaron under år 2021 uppgick till samman-

lagt 265 dagar. Sjukdagarna utgjorde 4,5 dagar per 

årsverke. Sammanlagt förekom 90 enskilda sjuk-

domsfall. Terveystalo Vaasa har sörjt för arbets-

hälsovården. Åldersgrupps- och arbetsergonomi-

granskningar har fortsatt på samma sätt som tidi-

gare. Arbetshälsovården är indelad i å ena sidan 

preventiv verksamhet, som syftar till att upprätt-

hålla arbetsförmågan, och å andra sidan sjukvård 

på allmänläkarbasis. Hovrättens personal har 

erbjudits möjlighet till influensavaccinering. Hov-

rätten har även ordnat möjlighet för personalen 

att erhålla massage, och betalat en del av kostna-

derna för denna. Hovrätten har understött perso-

nalens motionsutövning. Hovrättens personal var 

på bioföreställning på rekreationsdagens och åt på 

restaurang Hejm.   

Koulutus / Utbildning 

Hovioikeuden henkilökunta on toimintavuonna 

osallistunut edelleen useisiin sähköistä oikeuden-

käyntiä koskeviin koulutustilaisuuksiin. Hovioikeus 

on myös itse järjestänyt henkilökunnalleen koulu-

tusta sähköisistä työmenetelmistä. Henkilökuntaa 

kannustetaan osallistumaan Tuomioistuinviraston 

järjestämiin koulutustilaisuuksiin, joita järjeste-

tään usein sekä hybridi-, että etäkoulutuksina.  

Hovioikeus on järjestänyt toimintavuonna neljä 

nk. lainkäytön iltapäivää vaihtelevin teemoin. 

Lainkäyttöhenkilökunnalla on ollut myös mahdol-

lisuus osallistua Korkeimman oikeuden Hovioi-

keuspäiville. Hovioikeuden lainkäyttöhenkilökun-

nasta on osallistuttu myös kansainväliseen EJTN-

tuomarivaihto-ohjelmaan. 

Hovrättens personal har under verksamhetsåret 

2021 deltagit fortsättningsvis i flera kurser om den 

elektroniska rättegången. Hovrätten har också an-

ordnat egen skolning i elektroniska arbetsme-

toder. Personalen uppmuntras att delta i Dom-

stolsverkets skolningstillfällen, som oftast anord-

nas både som hybrid- och distansskolning.  

Hovrätten har under verksamhetsåret anordnat 

fyra s.k. rättskipningseftermiddag med varierande 

teman. Lagskipningspersonalen har även haft möj-

ligheten att delta i Högsta domstolens Hovrättsda-

gar. Hovrättens lagskipningspersonal har även del-

tagit i det internationella EJTN-domarutbytespro-

grammet. 
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8 Hovioikeuden kirjasto / Hovrättens bibliotek 

Hovioikeuden kirjasto oli vuonna 2021 suljettu ul-

kopuolisilta asiakkailta johtuen koronapandemi-

asta. Kaukolainoja kuitenkin lähetettiin muille tuo-

mioistuimille. Muutamille ulkopuolisille asiakkaille 

toimitettiin myös lainakirjat hovioikeuden ulko-

ovelle, sillä kirjastoon ei voinut tulla. Muuten kir-

jastoa käytti vain hovioikeuden henkilökunta. Vaa-

san hovioikeuden henkilökunnan lainauskertoja 

oli 541 ja hovioikeuden ulkopuoliset lainasivat 32 

kirjaa.  

Kirjastoon hankittiin vuoden aikana 185 nidettä. 

Kirjaston kuluista kotimaisten kirjojen osuus oli 69 

% (sisältäen myös lakikirjat), ulkomaisten kirjojen 

osuus oli 22 % ja aikakausjulkaisujen osuus oli 9 %. 

Enenevässä määrin hovioikeudella on ollut käytös-

sään myös verkkokirjoja. Osa kirjoista on vain säh-

köisessä muodossa ja osa sekä painettuna että 

sähköisenä. Sähköiset kirjat ovat olleet hyödyllisiä 

varsinkin etätyön lisääntyessä. 

Kirjastojärjestelmän oli tarkoitus vaihtua vuonna 

2021 ja sen osalta tehtiin valmistelevia toimia kir-

jastossa. Käyttöönotto kuitenkin lykkääntyi eikä 

vanhasta järjestelmästä vielä voitu luopua. Vaasan 

hovioikeuden kirjastossa on kaksi kirjastokantaa. 

Toisessa kirjastokannassa on päivittäin lainkäy-

tössä tarvittavaa kirjallisuutta ja toinen on antiik-

kikanta, jossa on hyvin vanhaa kirjallisuutta. Hovi-

oikeuden kirjastossa siis nykyaika ja historia koh-

taavat. Osa kirjastoon tulevista tietopalvelua kos-

kevista pyynnöistäkin kohdistuu tähän vanhaan ai-

neistoon. 

Hovrättens bibliotek har varit stängd för utomstå-

ende personer i 2021 på grund av coronapande-

min. Andra domstolarna har dock haft möjlighet 

att utnyttja fjärrlån från hovrättens bibliotek och i 

vissa fall har hovrättens bibliotek levererat böcker 

för utomstående personer utanför hovrättens hu-

vudentré. Annars har biblioteket varit tillgängligt 

endast för hovrättens personal. Hovrättens egen 

personal har gjort sammanlagt 541 lån och utom-

stående personer 32 lån. 

Till biblioteket införskaffades 185 titlar år 2021. Av 

anskaffningarna utgjorde antalet inhemska böcker 

69 % (inklusive lagböckerna), utländska böcker 22 

% och tidskrifter 9 %. Hovrättens bibliotek har fort-

sattvis ökat antalet e-böcker. En del av böcker 

finns endast i elektronisk form och delvis har 

biblioteket både e-bok och tryckt bok i sin samling. 

Den elektroniska samlingen har varit nyttig speci-

ellt med tanke på ökningen av distansarbete under 

de senaste åren. 

Bibliotekssystemet skulle förnyas i 2021 och hov-

rättens bibliotek tog förberedande åtgärder under 

året. Ibruktagandet blev dock uppskjuten och det 

gamla systemet kunde inte avskaffas. Det finns två 

olika system i biblioteket. Den ena innehåller den 

juridiska litteraturen som används i vardagen och 

den andra omfattar väldigt gammalt litteratur. 

Historia och den moderna tiden möter sålunda i 

hovrättens bibliotek. En del av begäran om uppgif-

ter som hänför sig till biblioteket riktas mot det 

gamla materialet. 

 

Kuva 4 / Bild 4: Erkki Salminen 2015 
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9 Liitteet / Bilagor 

Liite 1 Vaasan hovioikeuden hovioikeuspiiri 31.12.2021 / Bilaga 1 Vasa hovrätts domkrets 31.12.2021 

Liite 2 Hovioikeuden henkilökunta 31.12.2021 / Bilaga 2 Hovrättens personal 31.12.2021 
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Liite 1 Hovioikeuspiiri 31.12.2021 / Bilaga 1 Domkrets 31.12.2021 

 

Käräjäoikeudet ja niihin kuuluvat kunnat 31.12.2021 / Tingsrätterna och till dem tillhörande kommuner 

31.12.2021: 

Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeus (187 282 as.), kanslia Seinäjoella 

Alajärvi, Alavus, Evijärvi, Ilmajoki, Isojoki, Isokyrö, Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Ku-

rikka, Lappajärvi, Lapua, Seinäjoki, Soini, Teuva, Vimpeli ja Ähtäri 

Södra Österbottens tingsrätt (187 282 inv.), kansliet i Seinäjoki 

Alajärvi, Alavus, Bötom, Etseri, Evijärvi, Ilmajoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Kurikka, 

Lappajärvi, Lappo, Soini, Storå, Storkyro, Vimpeli och Östermark 

 

Keski-Suomen käräjäoikeus (274 841 as.), kanslia Jyväskylässä 

Hankasalmi, Joutsa, Jyväskylä, Jämsä, Kannonkoski, Karstula, Keuruu, Kinnula, Kivijärvi,  Kon-

nevesi, Kyyjärvi, Laukaa, Luhanka, Multia, Muurame, Petäjävesi, Pihtipudas, Saarijärvi, Toi-

vakka, Uurainen, Viitasaari ja Äänekoski 

Mellersta Finlands tingsrätt (274 841 inv.), kansliet i Jyväskylä 

Hankasalmi, Joutsa, Jyväskylä, Jämsä, Kannonkoski, Karstula, Keuruu, Kinnula, Kivijärvi,  Kon-

nevesi, Kyyjärvi, Laukaa, Luhanka, Multia, Muurame, Petäjävesi, Pihtipudas, Saarijärvi, Toi-

vakka, Uurainen, Viitasaari och Äänekoski 

 

Pohjanmaan käräjäoikeus (248 436 as.), kanslia Vaasassa ja Kokkolassa 

Halsua, Kannus, Kaskinen, Kaustinen, Kokkola, Korsnäs, Kristiinankaupunki, Kruunupyy, Lai-

hia, Lestijärvi, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersören kunta, Perho, Pietarsaari, To-

holampi, Uusikaarlepyy, Vaasa, Veteli, Vöyri  

Österbottens tingsrätt (248 436 inv.), kansliet i Vasa och Karleby 

Halsua, Jakobstad, Kannus, Karleby, Kaskö, Kaustby, Korsholm, Korsnäs, Kristinestad, Kro-
noby, Laihela, Larsmo, Lestijärvi, Malax, Nykarleby, Närpes, Pedersöre, Perho, Toholampi, 
Vasa, Vetil, Vörå  

 

Satakunnan käräjäoikeus (214 281 as.), kanslia Porissa 

Eura, Eurajoki, Harjavalta, Honkajoki, Huittinen, Jämijärvi, Kankaanpää, Karvia, Kokemäki, 

Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori, Rauma, Siikainen, Säkylä ja Ulvila 

Satakunta tingsrätt (214 281 inv.), kansliet i Björneborg 

Björneborg, Eura, Euraåminne, Harjavalta, Honkajoki, Huittinen (Vittis), Jämijärvi, Kankaan-

pää, Karvia, Kumo, Nakkila, Påmark, Raumo, Sastmola, Siikainen, Säkylä och Ulvsby 
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Vaasan hovioikeuden henkilökunta 31.12.2021 / Hovrättens personal 31.12.2021 

 

Presidentti / President 

Tapani Vasama 

 

Hovioikeudenneuvos / Hovrättsråd  

Antti Vaittinen, osaston johtaja 

Annette Laukkonen 

Pirkko Loukusa 

Harri Kurkinen 

Tuula Keltikangas 

Hagar Nordström 

Jukka Mäkelä 

Petteri Korhonen, osaston johtaja 

Ulla Maija Hakomäki 

Pasi Vihla 

Markku Mäkynen 

Kirsi Häkkinen 

Eerika Hirvelä 

Timo Saranpää 

Mika Kinnunen 

Tapio Kaarniemi 

Johanna Borgmästars 

Sirpa Virkkala 

Yvonne Strömsholm 

Patrick Palmroos 

Anne Saranpää 

Sandra Wallin 

Päivi Kylmälahti 

Samuli Nyblom, ma. 

 

Kansliapäällikkö / Kanslichef 

Joe Gummerus 

 

Asessori / Assessor 

Martina Nyman 
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Heini Kuuttinen, vv. 

Timo Torkko 

Jurkka jämsä 

 

Hovioikeuden esittelijä / Hovrättens föredragande 

Heini Kuuttinen, vv. 

Martina Nyman, vv. 

Jurkka Jämsä, vv. 

Matti Vaattovaara, vv. 

Timo Torkko, vv. 

Pia-Maria Sillanpää, vv. 

Toni Värttö, vv. 

Maria Verronen, vv. 

Heikki Hannelin 

Heidi Grönholm 

Pauli Kataja 

Henna Vanhala, ma. 

Tiitus Hiivanainen, ma. 

Nina Björklund, vv. 

Juho Rankinen, ma. 

Eeva Kukkola, ma. 

Timo Juntunen, ma. 

Aaro Kandelberg, ma. 

Birger Klemt, ma. 

Katja-Maria Peltoniemi, ma. 

 

Notaari (hallinto) / Notarie (förvaltningen) 

Tiina Holm 

 

Informaatikko / Informatiker 

Katja Hemminki 

 

Kirjaaja / Registrator 

Katri Kivelä-Anttila 

 

Notaarit (lainkäyttöosastot) / Notarierna (lagskipningsavdelningarna) 

Eija Hautalaakso 
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Desiré Fremleson-Mäkynen 

Heini Korpi-Hallila 

Virpi Reinikka 

 

Talous- ja henkilöstösihteeri / Ekonomi- och personalsekreterare 

Kaisa Palmroos 

Marielle Filpus, ma. 

 

Apulaiskirjaaja / Biträdande registrator 

Sari Kuusela 

 

Arkistonhoitaja / Arkivarie 

Harri Peltoniemi 

 

Ylivirastomestari, ICT-tukihenkilö / Vaktmästerichef, ICT-stödperson 

Anita Hietamäki 

 

Virastomestari / Expeditionsvakt 

Tero Hankosaari 

 

Erityissihteerit / Specialsekreterare 

Marielle Filpus, vv. 

Ella Kaitamäki 

Annika Salonpää, ma. 

 

Lainkäyttösihteerit / Lagskipningssekreterare 

Päivi Mäkelä 

Milla Martin 

Annika Salonpää, vv. 

Lauri Järvenkylä, ma. 

Jenna Suokas, ma. 

Petra Koivisto, ma. 

 

Kirjaamosihteeri / Registratorssekreterare 

Marja-Leena Luhta 
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VAASAN HOVIOIKEUS / VASA HOVRÄTT  

Rantakatu / Strandgatan, PL / PB 217 

65100 Vaasa / Vasa 

Puh. / Tel.: 029 564 1600 

Fax: 029 564 1695 

Sähköposti / e-post: vaasa.ho@oikeus.fi 

Internet: www.oikeus.fi/ho/vaasa 
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